

# Årsredovisning

för

## Peter Sjölund Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556254-2026

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

## Fastställelseintyg

Peter Sjölund Bygg & Entreprenad AB (556254-2026)

Räkenskapsår 2023-09-01 – 2024-08-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2025-03-28

Peter Sjölund, Styrelseledamot

# Årsredovisning

för

## Peter Sjölund Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556254-2026

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Styrelsen och verkställande direktören för Peter Sjölund Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1985 och bedriver bygg- och entreprenadverksamhet avseende hus- & markanläggningar. Service, renovering och förvaltning av fastigheter samt idka annan därmed förenlig verksamhet inom och utom Sverige.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% i jämförelsevis med föregående år, detta på grund av minskade uppdrag och konjunkturläget.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 559 322	9 610 382	15 846 148	3 964 581	2 147 128
Resultat efter finansiella poster	-241 699	-352 239	1 540 880	-188 775	-430 018
Soliditet (%)	68	63	53	42	76

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 855	1 540 947	-419 949	1 227 853
Balanseras i ny räkning	0	0	-419 949	419 949	0
Årets resultat	0	0	0	-241 699	-241 699
Belopp vid årets utgång	100 000	6 855	1 120 999	-241 699	986 154

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 120 999
Årets resultat	-241 699
<b>Summa</b>	<b>879 300</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 559 322	9 610 382
Övriga rörelseintäkter		7 999	8 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 567 321</b>	<b>9 618 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-821 266	-6 019 934
Övriga externa kostnader		-893 419	-1 469 161
Personalkostnader	2	-2 050 994	-2 370 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 258	-44 258
Övriga rörelsekostnader			-69 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 809 937</b>	<b>-9 972 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-242 616</b>	<b>-353 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 994	2 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>917</b>	<b>1 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 699</b>	<b>-352 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-241 699</b>	<b>-352 239</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat			-67 710
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 699</b>	<b>-419 949</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	3		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		142 970	187 228
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 970</b>	<b>187 228</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>142 970</b>	<b>187 228</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		422 956	899 093
Övriga fordringar		260 783	188 860
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 825	64 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 002	122 412
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 040 566</b>	<b>1 274 715</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		524 864	772 572
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 864</b>	<b>772 572</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 565 429</b>	<b>2 047 287</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 708 399</b>	<b>2 234 515</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 855	6 855
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>106 855</b>	<b>106 855</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 120 999	1 540 947
Årets resultat		-241 699	-419 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>879 300</b>	<b>1 120 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>986 155</b>	<b>1 227 853</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		227 481	227 481
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>227 481</b>	<b>227 481</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		197 767	410 091
Skatteskulder			46 294
Övriga skulder		288 691	251 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 305	71 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>494 764</b>	<b>779 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 708 399</b>	<b>2 234 515</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Typ av tillgång	Procent	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	Procent	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	893 273	707 960
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		185 313
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>893 273</b>	<b>893 273</b>
Ingående avskrivningar	-706 045	-661 787
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-44 258	-44 258
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-750 303</b>	<b>-706 045</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>142 970</b>	<b>187 228</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

PeterSjölund

2025-03-25

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Niclas Adersten

**Auktoriserad revisor**

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Leif Peter Sjölund

Styrelseledamot

Serienummer: 398f89b11e74b4[...]41b38e483a0b4

IP: 95.198.xxx.xxx

2025-03-26 06:35:45 UTC



## Niclas Fredrik Antero Adersten

Auktoriserad revisor

Serienummer: e963a79f8be28e[...]8ca002384f78d

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-03-28 14:47:20 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
